
平成３１年４月２２日 

保護者の皆様へ 

大阪府立信太高等学校 

ＰＴＡ会長 児玉有里絵 

校   長 東野 仁孝 

 

平成３１年度ＰＴＡ総会のご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。また、日ごろの本

校の教育活動へのご協力に心より感謝いたします。 

 さて、新しく１年生の保護者の皆様をお迎えし、本年度のＰＴＡ総会を下記の要項にて開催いた

します。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日時 ５月１８日（土）午後２時（受付 午後１時３０分開始） 

場所 視聴覚教室（４階北側） （参加人数により、変更の場合があります。） 

議題 (1)平成 30年度ＰＴＡ行事報告 

 (2)平成 30年度ＰＴＡ決算報告 

 (3)平成 30年度会計監査報告 

 (4)平成 31年度役員・実行委員の指名および選出 

 (5)平成 31年度ＰＴＡ行事計画案 

 (6)平成 31年度ＰＴＡ予算案 

 (7)その他 感謝状贈呈 

  平成 31年度ＰＴＡ学級委員委嘱等 

 

総会終了後 後援会総会 

３：００～ 各学年委員会（3学年に分かれて行います） 

        １年：懇談   ２年：懇談、修学旅行について 

        ３年：懇談（進路関係その他） 

３：３０～ 各種委員会 （各委員会に分かれて行います） 

   （すべての行事の終了予定 午後４時、終了後に記念撮影） 

 

※委員会へのご参加もよろしくお願いいたします。 

※お手数ですが、上履き（スリッパ）と下足を入れる袋をご持参ください。 

※自家用車での来校はご遠慮ください。また、周辺施設への迷惑駐車や路上駐車はご遠慮ください。 

※総会にご出席いただけない場合は、下記の委任状を 5月 14日（火）までに、学級担任へご提出

ください。 

 

委任状                    ２０１９年（  ）月（  ）日 

平成 31年度ＰＴＡ総会の一切の議決権を議長に委任します。 

 

第（  ）学年（  ）組（  ）番 

ＰＴＡ会員名 （                ○印  ） 

 

生徒名    （              ） 

切り取り線 


